РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.11.2019 года

№ 5-25
рп. Любохна

О назначении публичных слушаний

«О внесении изменений в правила
землепользования и застройки
 МО «Любохонское городское поселение»
в части добавления из вспомогательных видов
в основные виды разрешенного использования

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Любохонского городского поселения и Положения «По проведению публичных слушаний на территории Любохонского городского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Любохна 05.03.2009 года № 2-141

Совет народных депутатов поселка Любохна

Р Е Ш И Л:

1.Назначить публичные слушания по вопросу  внесения изменений в правила землепользования и застройки МО «Любохонское городское поселение» в части добавления из вспомогательных видов в основные виды разрешенного использования.
2.Установить дату проведения публичных слушаний – 20 декабря 2019 года в 12-00.

3.Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в количестве 3 человек, в следующем составе:

1) Смоляков Дмитрий Олегович – глава администрации поселка Любохна;
2) Захарова Светлана Викторовна – ведущий специалист (заместитель главы администрации) администрации поселка Любохна;

3) Козлова Ирина Владимировна  /по согласованию/ - заведующая сектором архитектуры администрации Дятьковского района;

4) Рябченкова Елена Ивановна- депутат совета народных депутатов поселка Любохна.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов поселка Любохна.
Глава поселка Любохна                                                            С.А.Шевченко